
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr  10/2025/2026 z dnia  17 listopada 

2025r.  

w sprawie wyznaczenia recenzenta 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 11 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

wprowadzonego Uchwałą Senatu Nr 71/2024/2025 Senatu UKW z dnia 24 czerwca 2025 r. 

uchwala, co następuje:  

 

wyznacza się dra hab. inż. Tomasza Klepkę, prof. PL na recenzenta rozprawy doktorskiej 

mgr inż. Natalii Puszczykowskiej nt.: „Biodegradowalne kompozyty piezoelektryczne na bazie 

polilaktydu otrzymywane metodą wytłaczania”.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych  

 

dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


